
100 m. Socorrista Absoluto Femenino

Juvenil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:08:90

2 GRACIA RODRÍGUEZ, MARÍA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:12:47

3 GARCIA ALQUEZAR, LAIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:13:00

4 MARTÍN MARTÍNEZ, LARA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:13:30

5 DEL PINO CARRASCO, IRENE 2006 Club Polideportivo Andorra 01:13:37

6 GARCIA JURADO, CELIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:13:44

7 MIGUEL CORTÉS, JULIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:15:39

8 DALMAU BALAGUER, MARÍA 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 01:24:57

100 m. Socorrista Absoluto Masculino

Juvenil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FANTOVA FACED, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:06:85

2 ALONSO GONZÁLEZ, DAVID 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 01:17:88

3 GHITA, RAZVAN 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:18:81

4 HERNÁNDEZ POBLADOR, MARCOS 2005 Club Natación y Salvamento Caspe 01:22:57

5 YAMOUTENE LAKROUF, SALIM 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 01:24:43

6 CIGÜELA VALERO, LUCAS 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud Baja 

Junior (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BERMEJO SANTAMARIA, OSCAR 2003 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 00:57:85

2 MUÑOZ HERNÁNDEZ, IGNACIO 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:04:27

3 CATALÁN CASES, ALEJANDRO 2004 Club Natación y Salvamento Caspe 01:26:05

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 TURK MIRON, TIBERIO  FLAVIO 1998 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:59:87

100 m. Remolque de maniquí con aletas Cadete Femenino

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:09:28

2 MIGUEL CORTES, ESTHER 2008 Club Polideportivo Andorra 01:18:35

3 MESTRE MARTÍNEZ, SONIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:19:75

4 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:20:28

5 PABLO MONTAÑES, MARIA 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:21:58

6 PIQUER GINER, AROA 2007 Club Natación Bajo Aragón 01:21:69

7 GONZALEZ SAURAS, PAULA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:25:66

8 MARTIN MARTINEZ, ALBA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:35:87

9 LARROSA GRACIA, CECILIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe Baja 

100 m. Remolque de maniquí con aletas Cadete Masculino
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Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:12:72

2 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:18:35

3 DALMAU BALAGUER, ANDRÉS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:25:06

4 GARCÍA CAMPOS, DAVID 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:25:23

5 MUÑOZ DELGADO, ADRIAN 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:25:75

6 TORTOSA PIGUILLEM, LIZER 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:32:09

7 PERALTA CLAVERO, ARÁN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:32:81

100 m. Socorrista Infantil Femenino

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:12:72

2 CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 01:16:00

3 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 01:17:53

4 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 01:19:46

5 MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 01:27:34

6 AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 01:29:31

7 TIFREA, SARA LIDIA 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:35:45

8 RAMOS MARCO, LORENA 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:43:42

100 m. Socorrista Infantil Masculino

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:05:28

2 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:05:62

3 CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra 01:15:19

4 BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 01:15:45

5 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 01:17:31

6 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 01:17:31

7 BRAVO NEACSA, DAVID 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:25:64

50 m. Remolque de maniquí con aletas Alevín - Benjamín Femenino

Benjamín (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MORENO ROMERO, ALICIA 2013 Club Polideportivo Andorra 00:41:69

50 m. Remolque de maniquí con aletas Alevín - Benjamín Masculino

Benjamín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 AZCON GARCIA, JOEL 2013 Club Polideportivo Andorra 00:39:59

2 GARCIA AMADOR, LUCAS 2013 Club Polideportivo Andorra 00:40:00

3 DE LA CRUZ ANADON, MARIO 2013 Club Polideportivo Andorra 00:49:84
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Alevín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GALVE GINES, IVAN 2011 Club Polideportivo Andorra 00:33:50

2 CALVO GOMEZ, SAUL 2012 Club Polideportivo Andorra 00:37:22

100 m. Combinada Absoluto Femenino

Juvenil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MARTÍN MARTÍNEZ, LARA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:25:42

2 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:25:72

3 DEL PINO CARRASCO, IRENE 2006 Club Polideportivo Andorra 01:30:63

4 GRACIA RODRÍGUEZ, MARÍA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:31:71

5 MIGUEL CORTÉS, JULIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:31:84

6 GARCIA ALQUEZAR, LAIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:32:59

7 GARCIA JURADO, CELIA 2006 Club Polideportivo Andorra 01:38:41

8 DALMAU BALAGUER, MARÍA 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 01:44:30

100 m. Combinada Absoluto Masculino

Juvenil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FANTOVA FACED, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 01:25:07

2 ALONSO GONZÁLEZ, DAVID 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 01:37:97

3 YAMOUTENE LAKROUF, SALIM 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 01:40:87

4 HERNÁNDEZ POBLADOR, MARCOS 2005 Club Natación y Salvamento Caspe 01:44:96

5 CIGÜELA VALERO, LUCAS 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud Baja 

6 GHITA, RAZVAN 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud Descalificado 21

Junior (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BERMEJO SANTAMARIA, OSCAR 2003 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 01:08:94

2 CATALÁN CASES, ALEJANDRO 2004 Club Natación y Salvamento Caspe 02:04:96

3 MUÑOZ HERNÁNDEZ, IGNACIO 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud Baja 

100 m. Combinada Cadete Femenino

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:29:66

2 MIGUEL CORTES, ESTHER 2008 Club Polideportivo Andorra 01:42:28

3 GONZALEZ SAURAS, PAULA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:43:47

4 LARROSA GRACIA, CECILIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:44:43

5 PABLO MONTAÑES, MARIA 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:44:51

6 PIQUER GINER, AROA 2007 Club Natación Bajo Aragón 01:45:23

7 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:47:36

8 MARTIN MARTINEZ, ALBA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:53:94

9 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:57:78

100 m. Combinada Cadete Masculino
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Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:37:34

2 GONZÁLEZ PÉREZ, EDGAR 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:41:43

3 MUÑOZ DELGADO, ADRIAN 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:50:56

4 DALMAU BALAGUER, ANDRÉS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:50:78

5 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:50:97

6 GARCÍA CAMPOS, DAVID 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:54:75

7 PERALTA CLAVERO, ARÁN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:59:60

8 TORTOSA PIGUILLEM, LIZER 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 02:07:70

50 m. Remolque de maniquí Infantil Femenino

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:47:87

2 CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:49:75

3 AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 00:52:24

4 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 00:52:53

5 MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 00:55:53

6 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 00:56:34

7 RAMOS MARCO, LORENA 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:17:38

8 TIFREA, SARA LIDIA 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:18:25

50 m. Remolque de maniquí Infantil Masculino

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:41:84

2 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:45:57

3 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 00:49:67

4 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 00:52:35

5 BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 00:53:10

6 BRAVO NEACSA, DAVID 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:56:61

7 CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra 01:02:84

50 m. Natación con obstáculos Alevín - Benjamín Femenino

Benjamín (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MORENO ROMERO, ALICIA 2013 Club Polideportivo Andorra 00:52:15

50 m. Natación con obstáculos Alevín - Benjamín Masculino

Benjamín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 AZCON GARCIA, JOEL 2013 Club Polideportivo Andorra 00:52:12

2 GARCIA AMADOR, LUCAS 2013 Club Polideportivo Andorra 00:54:95

3 DE LA CRUZ ANADON, MARIO 2013 Club Polideportivo Andorra 01:12:12
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Alevín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GALVE GINES, IVAN 2011 Club Polideportivo Andorra 00:39:25

2 CALVO GOMEZ, SAUL 2012 Club Polideportivo Andorra 00:45:41

200 m. Supersocorrista Absoluto Femenino

Juvenil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GARCIA ALQUEZAR, LAIA 2006 Club Polideportivo Andorra 02:54:41

2 GRACIA RODRÍGUEZ, MARÍA 2006 Club Polideportivo Andorra 02:55:12

3 MARTÍN MARTÍNEZ, LARA 2006 Club Polideportivo Andorra 02:57:35

4 MIGUEL CORTÉS, JULIA 2006 Club Polideportivo Andorra 03:01:48

5 GARCIA JURADO, CELIA 2006 Club Polideportivo Andorra 03:01:53

6 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud Baja 

7 DALMAU BALAGUER, MARÍA 2006 Club Natación y Salvamento Caspe Baja 

8 DEL PINO CARRASCO, IRENE 2006 Club Polideportivo Andorra Descalificado 20

200 m. Supersocorrista Absoluto Masculino

Juvenil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 FANTOVA FACED, HUGO 2006 Club Natación Bajo Aragón 02:48:93

2 GHITA, RAZVAN 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:49:45

3 CIGÜELA VALERO, LUCAS 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud Baja 

Junior (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 BERMEJO SANTAMARIA, OSCAR 2003 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 02:18:96

2 MUÑOZ HERNÁNDEZ, IGNACIO 2003 Club Actividades Acuáticas Calatayud Descalificado 20

200 m. Supersocorrista Cadete Femenino

Cadete (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:40:84

2 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:57:48

3 PIQUER GINER, AROA 2007 Club Natación Bajo Aragón 02:58:13

4 MIGUEL CORTES, ESTHER 2008 Club Polideportivo Andorra 03:00:16

5 MESTRE MARTÍNEZ, SONIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 03:01:31

6 LARROSA GRACIA, CECILIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 03:08:10

7 PABLO MONTAÑES, MARIA 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 03:08:41

8 GONZALEZ SAURAS, PAULA 2008 Club Polideportivo Andorra 03:10:65

9 SOLA POBLADOR, MARTA 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 03:19:66

10 MARTIN MARTINEZ, ALBA 2008 Club Polideportivo Andorra 03:20:57

200 m. Supersocorrista Cadete Masculino
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Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:59:22

2 GONZÁLEZ PÉREZ, EDGAR 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 02:59:38

3 DALMAU BALAGUER, ANDRÉS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 03:10:84

4 MUÑOZ DELGADO, ADRIAN 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 03:11:63

5 GARCÍA CAMPOS, DAVID 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 03:16:14

6 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 03:19:62

7 TORTOSA PIGUILLEM, LIZER 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 03:35:00

8 PERALTA CLAVERO, ARÁN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 03:39:44

100 m. Remolque de maniquí con aletas Infantil Femenino

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 01:18:83

2 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:20:47

3 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 01:29:75

4 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 01:29:90

5 AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 01:37:44

6 MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 01:47:18

7 TIFREA, SARA LIDIA 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:01:28

8 RAMOS MARCO, LORENA 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 02:06:10

100 m. Remolque de maniquí con aletas Infantil Masculino

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:11:35

2 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:14:78

3 BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 01:29:01

4 CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra 01:29:63

5 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 01:32:40

6 GALVE GINES, IVAN 2011 Club Polideportivo Andorra 01:35:56

7 BRAVO NEACSA, DAVID 2010 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:36:28

8 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 01:39:46

4 x 50 m. Relevo socorrista 

Infantil (Mixto)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Polideportivo Andorra (Infantil) Baja 

Cadete (Mixto)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natación y Salvamento Caspe (Cadete) 03:13:43

Juvenil (Mixto)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Natación y Salvamento Caspe (Juvenil) Descalificado 1
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50 m. Remolque de maniquí Absoluto - Cadete

Cadete (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:45:06

2 GONZÁLEZ PÉREZ, EDGAR 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:46:66

3 DALMAU BALAGUER, ANDRÉS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 00:49:66

Absoluto (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 DALMAU BALAGUER, MARÍA 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 00:48:28

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 ALONSO GONZÁLEZ, DAVID 2006 Club Natación y Salvamento Caspe 00:47:04

100 m. Remolque de maniquí con aletas Absoluto Masculino

Absoluto (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 TURK MIRON, TIBERIO  FLAVIO 1998 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:55:74


